[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 октября  2016 года                                                          № 350
О  новом составе  административной

комиссии
В соответствии с Кодексом РФ об административных правонарушениях; Областным законом Ленинградской области от 02.07.2003г. № 47-ОЗ «Об административных правонарушениях»; ОЗ Ленинградской области от 13.10.2006г. № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Ленинградской области отбельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений»; Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения № 7 от 06.03.2014; Уставом МО Новосветское сельское поселение, Администрация Новосветского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) С 03 октября 2016 года  утвердить  новый состав административной комиссии муниципального образования Новосветское сельское поселение в составе:

Председатель комиссии:

-Меркунов Сергей Александрович – заместитель главы  администрации МО Новосветское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:

- Скворцова Вера Александровна – ведущий специалист по вопросам местного самоуправления и кадровой работе

Члены комиссии:

- Канушина Татьяна Петровна – депутат Совета Депутатов Новосветского сельского поселения

- Прокофьева Эрно Павловна - депутат Совета Депутатов Новосветского сельского поселения

- Берсанов Артур  Магомедович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Секретарь комиссии:

- Яковенко Светлана Александровна – секретарь административной комиссии Администрации Новосветского сельского поселения

2) Постановление от 22.12.2015 года №540 считать утратившим силу.

3) Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации

Новосветского сельского поселения                                            С.А. Меркунов
Исп. Скворцова В.А.
Тел. 68-888
_1323676088.bin